Camara Municipal de Rosário
"Administração"

REQUERIMENTO N.º 002/2023

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte Requerimento:

    SOLICITANDO-LHES ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS VERSANDO SOBRE DISCURSÃO DE DIRETRIZES
PERTINENTE A À RETOMADA DA CONSTRUÇÃO DA REFINARIA PREMIUM I, LOCALIZADA ENTRE OS
MUNICÍPIOS DE BACABEIRA E ROSÁRIO, NESTE ESTADO

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2023.

José Maria Pedrosa Lopes Filho
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

16/08/2025

http://www.tcpdf.org